

StaTement AB

556713-6105

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Forssman, Styrelseledamot
2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak bokföring och bemanning av ekonomifunktion. Bolaget har sitt säte i Täby

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat under året då ytterligare en person arbetat i bolaget.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 525 053	1 631 142	1 306 262	2 158 955
Resultat efter finansiella poster	1 199 232	-59 665	71 531	175 582
Soliditet (%)	69	22	30	23

Omsättning har ökat under året då ytterligare en person arbetat i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	107 364	5 578	162 942
Balanseras i ny räkning		5 578	-5 578	0
Årets resultat			942 620	942 620
Vid årets utgång	50 000	112 942	942 620	1 105 562

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	112 942
Årets resultat	942 620
Summa	1 055 562

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	900 000
Balanseras i ny räkning	155 562
Summa	1 055 562

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 525 053	1 631 142
Övriga rörelseintäkter		28 225	16 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 553 278	1 647 568
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-390 602	-364 167
Personalkostnader	2	-778 856	-1 185 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 615	-157 158
Summa rörelsekostnader		-1 354 073	-1 707 209
Rörelseresultat		1 199 205	-59 641
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-227
Summa finansiella poster		27	-24
Resultat efter finansiella poster		1 199 232	-59 665
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	85 859
Summa bokslutsdispositioner		0	85 859
Resultat före skatt		1 199 232	26 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-256 612	-20 616
Årets resultat		942 620	5 578

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	115 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		115 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	138 162	296 271
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	29 350	29 350
Summa materiella anläggningstillgångar		167 512	325 621
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	400 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	140 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		540 000	0
Summa anläggningstillgångar		822 512	325 621
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		239 982	213 381
Övriga fordringar		173 033	36 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 497
Summa kortfristiga fordringar		413 015	259 974
Kassa och bank			
Kassa och bank		364 325	161 417
Summa kassa och bank		364 325	161 417
Summa omsättningstillgångar		777 340	421 391
Summa tillgångar		1 599 852	747 012

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 942	107 364
Årets resultat		942 620	5 578
Summa fritt eget kapital		1 055 562	112 942
Summa eget kapital		1 105 562	162 942
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 490	10 474
Skatteskulder		256 612	20 616
Övriga skulder		213 188	550 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	2 746
Summa kortfristiga skulder		494 290	584 070
Summa eget kapital och skulder		1 599 852	747 012

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Avser konst som inte skrivs av.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	115 000
Utgående anskaffningsvärden	115 000
Redovisat värde	115 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	709 755
Försäljningar/utrangeringar	-189 228
Utgående anskaffningsvärden	520 527
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-413 484
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	31 119
Utgående avskrivningar	-382 365
Redovisat värde	138 162

Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	29 350
Utgående anskaffningsvärden	29 350
Redovisat värde	29 350

Not 6 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000
Redovisat värde	400 000

Not 7 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Årets insättningar och lämnade lån	140 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000
Redovisat värde	140 000

Underskrifter

Årsredovisning för StaTement AB, 556713-6105
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Täby

Richard Forssman
Richard Forssman
Styrelseledamot
2023-06-27